ISTITUTO COMPRENSIVO
Sy DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA | GRADO DI PONTE NELLE ALPI
# Y
& '3«- o - Via Canevoi 41 — 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112
e o i_f""\ﬁ_‘ : C.F. 80004640258 — Cod. Mecc. BL1C823004 - Codice univoce dell’ufficio UFAJCZ
sy ey Sito www.icpontalpi.edu.it
IIIﬁl-‘ii‘lI"lﬂ'l'l ﬁl'i i . . . - . . . . H
e-mail: blicB23004@istruzione.it pec: blic823004@pec.istruzione.it
Decreto Prot. 2410 Ponte nelle Alpi, 26 Aprile 2022

AL PERSONALE A.T.A.

Titolare presso I’Istituto Comprensivo
LORO SEDI

ATTI

SITO WEB

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive
Personale non docente (A.T.A.) - a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

¢ VISTE le OO.MM. n.45¢e 46 del 25/02/2022 che impartiscono disposizioni in materia;
¢ VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’27/01/2022, concernente la mobilita del
personale della scuola per il triennio 2022-25;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 26/04/2022, la pubblicazione
all’Albo e al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di Istituto definitive, relative al
personale A.T.A., titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto,

valevoli per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s.
2022/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Orietta Isotton
Firmato digitalmente

Allegati:
1 Graduatoria interna personale non docente A.T.A.

/mdc
\\SERVER\Shared\Dolores\DOLORES\PERSONALE 2021 2022\GRADUATORIE INTERNA ATA 2021 2022\Decreto pubblicazione
Graduatoria Interna ATA definitiva a. s. 2021 2022.doc



http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2022-04-26T11:49:15+0200
	ISOTTON ORIETTA




